
LF Krajská zdravotní
■ V nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600163263

Datum objednávky 14.08.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Odd. nákupu DDM

Telefon:

Mobil :

Mail:

lékařská technika, spol.s.r.o
Blanenská 982/15

664 34 Kuřim

VBM

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000067
Termín dodávky: 30.08.2024Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab.,
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

o . z .

Dodávka do 20584
Dodávka pro 2513901001

Fakturujte se splatnosti 30 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Pneumatický turniket 2500 vč. příslušens
1 Kus 66.429,00 66.429,00

Celk.hodn. s DPH CZK 66.429,00

Objednávka dle CN 240/17

Dodání: COS - 

vystavil

Z důvodu registrac 1.9.2007 nutné

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč

Registru smluv. Bez písemné akceptace

účinností se považuje za plnění podle

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění

objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

ob j ednávky .

není

této

Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Č.Ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
Strana: 1 / 1



Nabídka č. 240/17 ze dne 14. 8. 2024

Dodavatel : VBM - lékařská technika, spol. s r.o.
Blanenská 982
664 34 Kuřim
IČ : 46992472
DIČ : CZ46992472

Odběratel : Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Předmět nabídky :

1. Pneumatický turniket typ 2500, pro operace v bezkreví a artroskopie,
na stlačený vzduch, s jedním regulovatelným výstupem 0 - 600 mmHg,
vypouštěcí ventil pro krátkodobé vypuštění manžety,
digitální měření operačního času s funkcí odpočítávání a akustickým alarmem,
s manuálním bezpečnostním systémem,
včetně 4 m tlakové hadice a koncovky (NP05, MZ Liberec) pro připojení na centrální rozvod
stlačeného vzduchu, stolní provedení obj.č. 15-12-500 42 000,- Kč

2. Pojízdný stativ s košíkem obj.č. 10-22-555 8 000,- Kč

3. Manžeta na DK, rozměr 76 x 12 cm, kónická, obj.č. 20-75-727
pro obvod končetiny 57 - 69 cm

4 900,- Kč

Celkem bez DPH: 54 900,- Kč

DPH 21%: 11 529,- Kč

Celkem včetně DPH: 66 429,- Kč

Cena zahrnuje dopravu na místo určení, instalaci a zaškolení obsluhy.

K přístroji je dodáván český návod k použití a prohlášení o shodě.

Záruka na přístroj je 24 měsíců.
V této lhůtě budou zdarma odstraněny veškeré závady,
způsobené skrytými vadami materiálu, popř. chybou ve výrobě a montáži.

Dodací lhůta je do 30 dnů ode dne obdržení závazné objednávky,

Veškerý záruční a pozáruční servis zajišťuje dodavatel.



Technické parametry přístroje Turniket typ 2500:

Hmotnost (stolní provedení) 2,3 kg
Rozměry
výška 140 mm
šířka 210 mm
hloubka 180 mm
Provozní tlak 2 -10  bar
Rozsah regulace výstupního tlaku 0 - 600 mm Hg
Přesnost regulace ±2 -3  mm Hg
Maximální výstupní tlak 600 mm Hg
Časový alarm akustický signál při funkci odpočítávání („count-down“)
Výstup pro manžetu modrá spirální hadice se samičí rychlospojkou PLC
Připojení na centrální rozvod SV 4 m tlaková hadice s koncovkou NP 05 (MZ Liberec)

lUu-Uuj
Ií I

I 1
*

VBM Taurnique1

Za dodavatele :
j

VBA1 - lékařská technika, spol. s r.o.
Blanenská 982, 664 34 Kuřim

o@vbm.cz http://www.vbm.cz




